CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 030/2021, DISPENSA n° 022/2021

CONTRATO Nº: 017/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: GUSTAVO PEREIRA SANDES

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção preventiva,

corretiva de equipamentos de informática e manutenção de rede, para atender as demandas

administrativas da Câmara Municipal de São Desidério.

VALOR: R$ 17.520,00 (dezessete mil e quinhentos e vinte reais).

VIGÊNCIA: Até 18/05/2021